
令和７年６月吉日 

関係各位 

特定非営利活動法人尾張 JP スポーツ 

理事長 都 築 純 美 

本部長 加 藤 正 博 

 

 

【ご協力】全１７チーム参加時のご協力のお願い 
 

 

いつも大会運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

全１７チームが参加となった場合、限られた時間内で全試合を進行するため、会場利

用時間（4 時間）をフルに活用しての開催となります。 

円滑な試合運営と選手たちの安全確保のため、以下の事項についてご協力をお願い

いたします。 

 

会場使用時間：8:00〜12:00（4 時間） 

試合形式：全試合３イニング制 

 

【ご協力のお願い】 

① 先攻・後攻の決定について 

 試合前に早めに確認・決定し、スムーズな試合進行にご協力ください。 

② 移動時の荷物について 

 必要最低限の荷物・道具のみでの移動にご協力をお願いいたします。 

③ グラウンド整備について 

 試合終了後、対戦チーム同士でグラウンド整備をお願いします。 

 大人で行ってください。 

 ※トンボの数に限りがありますので、譲り合ってご使用ください。 

④ C 面のグランド設営について 

 C 面は試合数が多いため、大会役員もグランド設営に協力となります。ご協力をお願

いいたします。 

⑤ 熱中症対策について 

 暑さが予想されますので、各チームにおかれましては、選手・指導者・保護者すべて

の方への熱中症対策を徹底いただきますようお願い申し上げます。 

 こまめな水分補給・日陰での休憩・氷の準備など、万全な対策をお願いいたします。 

 

【試合数および進行時間】 

・A 面、B 面、D 面：各４試合（1 試合あたり４５分目処） 

・C 面：５試合のみ（1 試合あたり４０分目処） 

※C 面のみ第１試合目開始時間は午前８時厳守となり、各面開始時間が異なります。 

各チーム代表者は各面の試合状況を把握して頂きますようお願い致します。 

 

ご負担をおかけしますが、全チームで協力しながらスムーズな運営にご理解とご協力

のほど、よろしくお願いいたします。 


